
Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/175/

Código da publicação: 175

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 18:27:27

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Execução de obras de ampliação de célula de disposição de resíduos do aterro sanitário
municipal de Vargem Grande do Sul com implantação de geomembrana PEAD para
impermeabilização da terra, conforme Contrato FEHIDRO nº 091/2018, mediante a contratação de
empresa especializada para realização dos serviços com fornecimento de materiais, equipamentos e
mão de obra conforme condições previstas no edital do processo em epígrafe.Edital1º Termo
Assinado do Contrato 055/20182º Termo Assinado do Contrato 055/20183º Termo Assinado do
Contrato 055/20184º Termo Assinado do Contrato 055/20185º Termo Assinado do Contrato
055/20186º Termo Assinado do Contrato 055/20187º Termo Assinado do Contrato 055/20188º
Termo Assinado do Contrato 055/2018
Resumo: Execução de obras de ampliação de célula de disposição de resíduos do aterro sanitário
municipal de Vargem Grande do Sul com implantação de geomembrana PEAD para
impermeabilização da terra, conforme Contrato FEHIDRO nº 091/2018, mediante a contratação de
empresa especializada para realização dos serviços com fornecimento de materiais, equipamentos e
mão de obra conforme condições previstas no edital do processo em epígrafe.Edital1º Termo
Assinado do Contrato 055/20182º Termo Assinado do Contrato 055/20183º Termo Assinado do
Contrato 055/20184º Termo Assinado do Contrato 055/20185º Termo Assinado do Contrato
055/20186º Termo Assinado do Contrato 055/20187º Termo Assinado do Contrato 055/20188º
Termo Assinado do Contrato 055/2018

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/175/execucao-de-obras-de-ampliacao-de-celula-de-disposicao-de-residuos-do-aterro-sanitario-municipal-de-vargem-grande-do-sul-com-implantacao-de-geomembrana-pead-para-impermeabilizacao-da-terra-conforme-contrato-fehidro-n-0912018-mediante-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-/


Prefeitura

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/09/2018 00:00:00 ct 55-2018 - 8º termo assinado Baixar

08/09/2018 00:00:00 ct 55-2018 - 7º termo assinado Baixar

08/09/2018 00:00:00 ct 55-2018 - 6º termo assinado Baixar

08/09/2018 00:00:00 ct 55-2018 - 5º termo assinado Baixar

08/09/2018 00:00:00 ct 55-2018 - 4º termo assinado Baixar

08/09/2018 00:00:00 ct 55-2018 - 3º termo assinado Baixar

08/09/2018 00:00:00 ct 55-2018 - 2º termo assinado Baixar

08/09/2018 00:00:00 ct 55-2018 - 1º termo assinado Baixar

08/09/2018 00:00:00 tp015-2018-retificado Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 55-2018 - 8º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 55-2018 - 7º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 55-2018 - 6º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 55-2018 - 5º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 55-2018 - 4º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 55-2018 - 3º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 55-2018 - 2º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ct 55-2018 - 1º termo assinado.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp015-2018-retificado.zip

